

NULLE HENRIKSEN APS
WORMSTRUPSVEJ 5, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. februar 2023

Michael Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nulle Henriksen ApS
	Wormstrupsvej 5
	9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 31 81 62
	Stiftet: 30. november 2004
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Michael Henriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Rimmens Alle 89
	9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
	Søndergade 157
	9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Usædvanlige forhold

I årsrapporten 2020/21 var modtaget udbytte fra kapitalandel ved en fejl ikke overført fra "reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode" til "overført overskud", begge poster under egenkapitalen. Den manglende overførsel var 600 tkr.

Beløbet er i årsrapporten 2021/22 bogført som en korrektion af fejl på egenkapitalen primo, og sammenligningstal er tilrettet. Den resultatmæssige effekt på såvel resultatopgørelse som egenkapital er 0 kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt resultatandel fra associeret virksomhed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		459.939	712.729
Eksterne omkostninger.....		-8.787	-9.035
DRIFTSRESULTAT.....		451.152	703.694
Finansielle indtægter.....		143.918	615.744
Finansielle omkostninger		-406.843	-7.960
RESULTAT FØR SKAT.....		188.227	1.311.478
Skat af årets resultat.....	1	58.322	-132.771
ÅRETS RESULTAT.....		246.549	1.178.707
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	250.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		459.939	712.729
Overført resultat.....		-613.390	215.978
I ALT.....		246.549	1.178.707

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.512.746	3.052.807
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.512.746	3.052.807
ANLÆGSAKTIVER.....		2.512.746	3.052.807
Udskudt skatteaktiv.....		59.364	0
Tilgodehavende skat.....		36.159	32.237
Tilgodehavender.....		95.523	32.237
Andre værdipapirer.....	3	2.836.185	2.526.664
Værdipapirer.....		2.836.185	2.526.664
Likvider.....		1.220.906	1.066.229
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.152.614	3.625.130
AKTIVER.....		6.665.360	6.677.937
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		622.319	1.162.380
Overført overskud.....		5.446.534	5.059.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	250.000
EGENKAPITAL.....		6.593.853	6.597.304
Selskabsskat.....		0	54.443
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	54.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.200	4.200
Selskabsskat.....		45.317	0
Anden gæld.....		21.990	21.990
Kortfristede gældsforpligtelser.....		71.507	26.190
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		71.507	80.633
PASSIVER.....		6.665.360	6.677.937
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. september 2021	125.000	1.762.380	4.459.924	250.000	6.597.304
Korrektion af fejl.....		-600.000	600.000		0
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2021.....	125.000	1.162.380	5.059.924	250.000	6.597.304
Forslag til resultatdisponering.....		459.939	-613.390	400.000	246.549
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-250.000	-250.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-1.000.000	1.000.000		0
Egenkapital 30. september 2022.....	125.000	622.319	5.446.534	400.000	6.593.853

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	73.986	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.042	1.050	
Regulering af udskudt skat.....	-59.364	57.735	
	-58.322	132.771	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Note
Kostpris 1. oktober 2021.....	1.890.427	2
Kostpris 30. september 2022.....	1.890.427	
Værdireguleringer 1. oktober 2021.....	1.162.380	
Udloddet resultat	-1.000.000	
Årets værdireguleringer	459.939	
Værdireguleringer 30. september 2022.....	622.319	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	2.512.746	

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
A/S Knud Uggerhøj, Frederikshavn.....	12.563.728	2.299.693	20 %

Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede danske aktier	Note
Dagsværdi 30. september 2022.....	2.836.185	3
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-390.523	

Langfristede gældsforpligtelser

	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt	Note
Selskabsskat.....	45.317	45.317	0	54.443	4
	45.317	45.317	0	54.443	

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
